

**Alment Praktiserende Læge Hans
Lindahl ApS**
Søndre Allé 1 A, 4600 Køge

CVR-nr. 17 89 53 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Hans Anders Lindahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Hans Lindahl ApS Søndre Allé 1 A 4600 Køge
	CVR-nr.: 17 89 53 89
	Stiftet: 30. juni 1994
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 27. regnskabsår
Direktion	Hans Anders Lindahl
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Lån & Spar, Højbro Plads 9-11, 1200 København K
Modervirksomhed	Capice Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. juni 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af praktiserende lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.149.294 kr. mod 1.976.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248.775 kr. mod 276.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.149.294	1.976.198
1 Personaleomkostninger	-1.742.399	-1.522.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.414	-119.561
Driftsresultat	283.481	334.118
Andre finansielle indtægter	38.527	21.612
Øvrige finansielle omkostninger	-1.583	-899
Resultat før skat	320.425	354.831
Skat af årets resultat	-71.650	-78.658
Årets resultat	248.775	276.173
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	248.775	276.173
Disponeret i alt	248.775	276.173

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.681	427.095
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>303.681</u>	<u>427.095</u>
Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>363.681</u>	<u>487.095</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.378	278.909
Andre tilgodehavender	1.218.940	665.486
Periodeafgrænsningsposter	41.706	12.968
Tilgodehavender i alt	<u>1.505.024</u>	<u>957.363</u>
Likvide beholdninger	365.569	343.415
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.870.593</u>	<u>1.300.778</u>
Aktiver i alt	<u>2.234.274</u>	<u>1.787.873</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.408.285	1.159.510
Egenkapital i alt	1.608.285	1.359.510
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.064	34.300
Hensatte forpligtelser i alt	22.064	34.300
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.886	85.074
Anden gæld	520.039	308.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.925	394.063
Gældsforpligtelser i alt	603.925	394.063
Passiver i alt	2.234.274	1.787.873

2 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.557.828	1.354.444
Pensioner	169.636	150.843
Andre omkostninger til social sikring	14.935	17.232
	1.742.399	1.522.519
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

Noter

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Capice Holding ApS, CVR-nr. 30069366 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
